

Rozpočet - cenová ponuka na dodávku a montáž podlahových krytín

Údaje - odberateľ:

MsÚ Nováky

Zodpovedná osoba:

Kontaktná osoba: p. Horný

Tel.: +421 905 302 322

Mail: anton.horny@novaky.sk

Mail2: marian.mistina@novaky.sk

Adresa stavby:

MŠ Nováky **CHODBY SPOLU**

Dátum vyhotovenia ponuky:

| Materiál/ práca | Množstvo | M.j. | €/ m.j. | Eur |
|--------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|-------------------|
| Prebrúsenie podkladu, vysávanie + čistenie | 98,70 | m2 | 1,80 | € 177,66 |
| Lokálne vyspravenie hrubých nerovnosti rýchloschnúcou hmotou | 25,00 | kg | 3,50 | € 87,50 |
| Penetrácia podkladu nesavá | 98,70 | m2 | 2,50 | € 246,75 |
| Nivelizácia do hr. 4 mm | 98,70 | m2 | 6,50 | € 641,55 |
| Celoplošné lepenie pvc heterogénneho vrátane zvárania a frézovania | 98,70 | m2 | 6,75 | € 666,23 |
| Heterogénne pvc rochester 934, zát. tr. 34/43 | 125,20 | m2 | 13,80 | € 1 727,76 |
| Lepenie podlahových lišt sokolových | 120,00 | bm | 2,58 | € 309,60 |
| Soklová lišta HSL | 120,00 | bm | 1,90 | € 228,00 |
| D+M prechodová lišta A13, 0,93m, lep | 15,00 | ks | 7,00 | € 105,00 |
| Doprava, presun hmôt | 2,00 | x | 70,00 | € 140,00 |
| Spolu bez DPH | | | | € 4 330,05 |

36 201 343 IČDPH: SIC2020177



Rozpočet - cenová ponuka na dodávku a montáž podlahových krytín

Údaje - odberateľ:

MsÚ Nováky

Zodpovedná osoba:

Kontaktná osoba: p. Horný

Tel.: +421 905 302 322

Mail: anton.horny@novaky.sk

Mail2: marian.mistina@novaky.sk

Adresa stavby:

MŠ Nováky **JEDÁLEŇ1 + JEDÁLEŇ2**

| Materiál/ práca | Množstvo | M.j. | €/ m.j. | Eur |
|--------------------------------------------------------------------|----------|------|---------|-------------------|
| Prebrúsenie podkladu, vysávanie + čistenie | 243,51 | m2 | 1,80 | € 438,32 |
| Lokálne vyspravenie hrubých nerovností rýchloschnúcou hmotou | 25,00 | kg | 3,50 | € 87,50 |
| Penetrácia podkladu | 101,40 | m2 | 2,50 | € 253,50 |
| Nivelizácia do hr. 4 mm | 101,40 | m2 | 6,50 | € 659,10 |
| Parozábrana | 101,40 | m2 | 0,50 | € 50,70 |
| Položenie povlakových podláh z PVCvinyl heterogénny LVT spoj click | 101,40 | m2 | 9,70 | € 983,58 |
| Rigid vinylové dielce, spoj click, hr. 5 mm, integrovaná podložka | 108,50 | m2 | 22,70 | € 2 462,95 |
| Lepenie podlahových lišt sokolových | 58,00 | bm | 2,58 | € 149,64 |
| Soklová lišta | 60,00 | bm | 2,16 | € 129,60 |
| D+M prah dubový 0,9m, š. 10 cm | 2,00 | ks | 20,00 | € 40,00 |
| D+M prechodová lišta A13, 0,93m, lep | 8,00 | ks | 7,00 | € 56,00 |
| Doprava, presun hmot | 2,00 | x | 70,00 | € 140,00 |
| Spolu bez DPH | | | | € 5 450,89 |

MSÚ NOVÁKY
 ústredie cest.
 montáže
 podlahových krytín

tel.: 033/ 73 53 11 fax: 033/ 74 26 55
 IČO: 36 250 643 IČDPH: SK 2019

10

Rozpočet - cenová ponuka na dodávku a montáž podlahových krytín

Údaje - odberateľ:

MsÚ Nováky

Zodpovedná osoba:

Kontaktá osoba: p. Horný

Tel.: +421 905 302 322

Mail: anton.horny@novaky.sk

Mail2: marian.mistina@novaky.sk

Adresa stavby:

MŠ Nováky **SCHODISKO**

Dátum vyhotovenia ponuky:

| Materiál/ práca | Množstvo | M.j. | €/ m.j. | Eur |
|------------------------------------------------------------|----------|------|---------|-------------------|
| Prebrúsenie podkladu, vysávanie + čistenie | 35,00 | m2 | 1,80 | € 63,00 |
| Lokálne vyspravenie hrubých nerovností | 25,00 | kg | 3,50 | € 87,50 |
| Penetrácia podkladu nesavá | 35,00 | m2 | 2,50 | € 87,50 |
| Nivelizovanie schodiskových stupňov (nášľapnice + podesty) | 24,00 | m2 | 8,90 | € 213,60 |
| Lepenie pvc na schodiskové stupne | 56,00 | bm | 8,00 | € 448,00 |
| Heterogénne pvc rochester 934, zát. tr. 34/43 | 42,00 | m2 | 13,80 | € 579,60 |
| Schodová hrana fatra dl. 1,5 m | 40,00 | ks | 11,50 | € 460,00 |
| Lepenie schodových hrán | 56,00 | bm | 3,50 | € 196,00 |
| Zvárenie schodových hrán | 56,00 | bm | 3,95 | € 221,20 |
| Tmelenie, silikónovanie | 50,00 | bm | 2,05 | € 102,50 |
| Doprava, presun hmôt | 2,00 | x | 70,00 | € 140,00 |
| Spolu bez DPH | | | | € 2 598,90 |

OTER SI
ranska cest:
KOREŠPON
GIANSKA
rel: 033/73 53
0 16 254 825

EUROPEAN PATENT OFFICE